PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2020г.                                                                                       № 127-1
р.п. Глубокий

	О графике работы Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области и участковых избирательных комиссий Каменского района по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь  «Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 20 марта 2020г № 244/1804-7
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить График работы Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области и участковых избирательных комиссий Каменского района по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации оформлению заявлений, при предъявлении которых в день голосования избиратели включаются в список избирателей на указанном в заявлении избирательном участке согласно приложению.
2. Опубликовать график работы Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области и участковых избирательных комиссий Каменского района по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерациии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Чеботарева В.А.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева
Приложение

к постановлению
Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области

от 05.06.2020г.   № 127-1
График работы

Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области и участковых избирательных комиссий Каменского района по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерациии и оформлению заявлений, при предъявлении которых в день голосования избиратели включаются в список избирателей на указанном в заявлении избирательном участке
Территориальная избирательная комиссия

Каменского района Ростовской области
с 05 июня 2020 г. по 21 июня 2020 г.

в рабочие дни: с 09:00 часов до 13:00 часов
в выходные и нерабочие праздничные дни: с 09:00 часов до 13:00 часов
                                                                             (21 июня – до 14:00 часов)
Участковые избирательные комиссии избирательных участков
                               с 16 июня 2020 г. по 21июня 2020г
в рабочие дни: с 09:00 часов до 13:00 часов
в выходные  дни: с 09:00 часов до 13:00 часов
                                (21 июня – до 14:00 часов)